IS18WWC1W Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
NKK Switches IS18WWC1W NKK Switches ச ைளய NKK Switches வந ேயாக பாள
NKK Switches IS18WWC1W
NKK Switches
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ IS18WWC1W
உ ப தயாள NKK Switches
வள க SWITCH ROCKER MONOCHROME OLED
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 1096 pcs
தர தா
பா  ப த 21.8mm L x 15.3mm W
வைக Rocker, OLED
லா வர 1.4mm
 உைட Connector
ெசய பா ைட மா ற Mom-Off-Mom
வழ க  மி ன த 2.7 ~ 2.9VDC
பாணி -
ெதாட SmartSwitch®
ப ச  வ வைம 96 x 64
ேப ேகஜி Tray
ம ற ெபய க 360-2367
இய க ெவ பநைல -20°C ~ 70°C
இய க  பைட 612gf
ெப கவ  வைக Panel Mount, Snap-In
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
எ இ  ேனா  மி ன த -
எ இ  ேனா  நட -
LED கல -
க  அள 50.7mm L x 37.9mm W
கா ச  ைற 1 Color, Passive Matrix
வ ரிவான வள க Programmable Display Switch Rocker, OLED SP3T Panel Mount, Snap-In
மத  @ ேவா ேட  ெதாட -
SP3T
IS18WWC1W
ப த  எ : IS18WWC1W
உ ப தயாள  / ப ரா : NKK Switches
தயாரி  வள க SWITCH ROCKER MONOCHROME OLED
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 1096 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS18WWC1W.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
IS18WWC1W இ  வவர ற க
IS18WWC1W.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
IS175B10RKE
உ ப தயாள க :  Ohmite
வள க :  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
ைகய ப :  4828 pcs
RFQ
IS1U60
உ ப தயாள க :  Sharp Microelectronics
வள க :  RECEIVER REMOTE CTRL INFRARED
ைகய ப :  3133 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
உ ப தயாள க :  Ohmite
வள க :  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
ைகய ப :  6831 pcs
RFQ
IS181C
உ ப தயாள க :  Isocom Components
வள க :  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
ைகய ப :  679722 pcs
RFQ
IS181GR
உ ப தயாள க :  Isocom Components
வள க :  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
ைகய ப :  672193 pcs
RFQ
IS1800HG
உ ப தயாள க :  Tripp Lite
வள க :  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
ைகய ப :  114 pcs
RFQ
IS18WWC1W-K
உ ப தயாள க :  NKK Switches
வள க :  DESIGN KIT FOR OLED ROCKER
ைகய ப :  1323 pcs
RFQ
IS181A
உ ப தயாள க :  Isocom Components
வள க :  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
ைகய ப :  152945 pcs
RFQ
IS181GB
உ ப தயாள க :  Isocom Components
வள க :  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
ைகய ப :  643933 pcs
RFQ
IS1U621
உ ப தயாள க :  Sharp Microelectronics
வள க :  RECEIVER REMOTE CTRL SIDE 38KHZ
ைகய ப :  3963 pcs
RFQ
IS181D
உ ப தயாள க :  Isocom Components
வள க :  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
ைகய ப :  561576 pcs
RFQ
IS181B
உ ப தயாள க :  Isocom Components
வள க :  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
ைகய ப :  757941 pcs
RFQ